Contratar la construcción de “CENTRO DEPORTIVO EL CICLÓN”, para el Barrio Eva Perón,                                      
ubicado en  Villa Caraza, Lanús, Provincia de Buenos Aires 

PRESUPUESTO OFICIAL 

FINANCIAMIENTO  

PLAZO DE EJECUCIÓN 

ADQUISICIÓN DE    
PLIEGOS 
CONSULTAS  

RECEPCIÓN DE 
OFERTAS 

ACTO DE APERTURA) 

$ 3.289.938,31.- (pesos tres millones doscientos ochenta y  nueve mil 
novecientos treinta y ocho con treinta y un centavos). Valores al mes 
de Abril 2012.  

A partir del 4/6/12 hasta  el 8/6/12; en la Dirección General de                
Compras, Av. H. Yrigoyen 3863 de Lanús Oeste de 08:00 a 13:00 
hs. y en la Unidad de Coordinación Nacional: